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Pesynbratel Typa rpymim, Typ n, crpanurna 1/3

I'pynmmano I 0:00
CTEITAHSH Esrennit
OITAHACEHKO Awnapeit
CBBICTHNJIb Butanuii
YEPBUHCKUH Spocnas
IIIMBIT'A Makcum

BOI' ATUHCKMWIA Eprenuit

I'pymmano 2 0:00

BEKAJIA Mapk

KOILIMAH Hukwnra
[UIBILIEBCKUI Anatosnmii
KPOMCKOM Banepuit
MAPTBIHIOK Anzpeii
3AXAPOB Bianucinas

I'pynnano3 0:00

KOXWH Ha3zap
KVYBJIULIKUIN Muxarn
KPVYTJIOB Bnanucnas
BEPEI[MHCKWH Braaucnas
XPYIUI Amutpuit

MMWHEHKO AxTtoH

I'pynnano4 0:00

JEPKAY Angpeit
TUMYEHKO Anpapeii
TIOMJIA Wrops
MATIOIIKO Iletp
KOPHHMEHKO Jles
I'VMEPOB Hukura

I'pynmmano 5 0:00

MOWCEEHKO Huxkura
YVYb Biaagucnas
I'ACAHOB Pycnan
I'PABOBCKHWH Anexcanap
BPIDKEBATBI [lenuc
KAPIOYEHKO Makcum

I'pymmano 6 0:00

BEPE3IOK HMBan
CUPHIA Eprenuit
INADAP Munan
HEYEIIOPEHKO Crenan
CTPVYK borman

TOKAPbH Anekceit

YKPAUHA
YKPAUHA
JIYOK "ATIIET" /
MOH/C

JIOCII "TPOSAH
CAIOCIIOP Ne6

JUOCII "TMHAM
JUOCII "TMHAM
®CO VKPAUHA
CJIIOCIIIOP Ne6
MOH / KJTFOCII
KIOCLI XT3

JUOCII "APMEE
JUOCILI "APMEE
YKPAUHA

MOH / JIFOCIII Ne
MOH / KJTIOCIL
CJIIOCILIOP

YKPAUHA
VKPAUHA
VKPAWHA
JUOCII "APMEE
CJIIOCILIOP No6
JUOCLLI Ned

CJIFOCLLOP Ne6
CJIFOCILLOP Ne6
KJTIOCII XT3
JIFOCIII "APMEE
JUOCIII "APMEE
VKPAUHA

JUIOCII "APMEE
JUOCIII "APMEE
JUOCIII "APMEE
JUOCII "TMHAM
JITFOCHI Ne2 / M
CJTFOCLLIOP Ne6

0 |0 |1 |4 |2
\Y% 3 |V |V |3
vV |V v |V |V
vV |2 10 4 |V
vV |4 |0 |V \Y
vV |V [3 |0 |1

vV |3 14 |V |3
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2 V3|1 |V 2
vV |V |3 |V |V

v |V |V |V |V
3 V4|V |V |V
4 |3 vV |V |2
1 |1 |0 1 1
3 12 |1 |V 1
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2 |V 3 |1V4 |2
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4 |V 12 |2 2
vV |V |V |V |V

vV i3 12 |4 |V
3 0 |1 |1 |4
vV |V vV |V |V
vV [V |3 vV |V
V |V |4 |4 \Y%
0 v |1 |1I |0

v/6oeB mk3 YHpanr
0/5 -18 7 6
3/5 5 21 2
5/5 19 25 1
2/5 0 16 4
3/5 0 19 3
2/5 -6 14 5
v/6oeB mnk3 YHpanr
2/5 0 20 3
0/5 9 14 6
5/5 11 25 1
2/5 -1 21 4
2/5 -7 13 5
4/5 6 23 2
v/6oeB mnk3 YHpanr
5/5 14 25 1
4/5 7 22 2
2/5 4 19 4
0/5 21 4 6
1/5 8 12 5
3/5 4 18 3
v/6oeB mk3 YHpanr
3/5 4 21 2
1/5 4 20 6
2/5 3 16 4
2/5 715 5
2/5 -1 19 3
5/5 11 25 1
v/6oeB mk3 YHpanr
2/5 4 16 4
0/5 -23 2 6
4/5 14 23 2
3/5 2 17 3
1/5 S5 15 05
5/5 16 25 1
v/6oeB mnk3 YHpanr
2/5 1 19 4
0/5 -16 9 6
5/5 14 25 1
4/5 10 23 2
3/5 8 23 3
1/5 -17 7 5
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PesynbTatrel Typa rpymnm, Typ n, crpaHuna 2/3

I'pynnano 7 0:00

LIYTBKO Anexcannp
BUIITHAKOB HUrops
NIEHKO Aptem

KOJIOMBINUVYK Cranucias

PESHUYEHKO AntoH
KOPOJIb Anekcannp

I'pynmmano 8 0:00

TPO®UMEHKO IlaBen
BABEHKO Makcum
KYPITHUEK [auun
KPACHIOK Muxaunn
HIET'JIOB Unbs
MAWMOPYAK Haszap

I'pymmano 9 0:00

CAMOWJIOB Jimutpuit
SABJIYHOBCKMUIA SIn
YEPHATHUHCKUIA Mapk
BUJIELIKUH Poctucias
YKYPUBUJIA FOpuii
IELIYX Ocran

I'pynnano 10  0:00

ITPY AEHKO Makcum
MEJIbBHUYEHKO [Januwnt
I'VHJAPDB Omner
TEIUIBIX Anekceit
BACUIJIBEB Ilasen
ITAHPA Cepreit
I'pymmano 11  0:00
BAPAKYTA Muxann
YUEPEVTA Aprem
ITAPACIOK lanun
MAJIO®HMEHKO Muxawin
PE3HUK Uinbs
MUJIMHEBCKUM Oner

I'pymmano 12 0:00

SKOBJIEB AnTon
CHUPOTA Muxawnn
YETJIAKOB HUrops
YAHKOB [anwnn
BACHH SlxoB
PYJIMK Makcum

JIFOCIII "APMEE
JUOCIII "APMEE
JUOCLI "JTMHAM
YKPAUHA
JUFOCIII Nod

MOH / K/TIOCIL

JUIOCII "TMHAM
KJIIOCIII XT3
MBY®K
CJIFOCLIOP Ne6
JIFOCIII No4
JIY®OK "ATJIET" /

YKPAWHA
YKPAWHA
JIMHAMO / TIOC
JIA® "TAJIEOH" /
JUIOCII "APMEE
JIFOCHI Ne2 / M

JIOCII "TMHAM
JIOCII "TMHAM
JIIOCII "APMEE
MOH / 3CY
CJIIOCIIIOP Ne6
JIMHAMO / TIOC

JUFOCIII Nod
JIFOCIII No4
KJIIOCII XT3
YKPAUHA
CJIIOCILIOP Ne6
JUOCLI "JIMHAM

JUIOCILI "APMEE
JUOCIII "APMEE
YKPAUHA

JITIOCLL Ne2 / M
JUTIOCLL Ne2 / M
JUOCII "JIUHAM
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-7 16 6
71705
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15 24 1
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-6 16 4
3 19 3
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-7 16 5
nk3 YHpanr
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4 21 3
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22 19 4
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6 21 2



OTKpBITHI YeMIHOHAT YKpauHbI 0 ()EXTOBAHUIO HA IIMAre Cpeau KaJeToB, FOHOIITN
PesynbTarel Typa rpymnm, Typ n, crpaHuna 3/3

I'pymnano 13 0:00
v/6oeB mk3 YHpanr

BEJISIEB Hukurta JIFOCII "IMHAM 3 13 2 1 |2 0/5 -13 116
KYIPSIBLIEB Ieoprui JIFOCII "IUHAM | V4 vV |V |V |V 5/5 10 24 1
CTEBHHIIKUI Beeomnon JIFOCIII Ne4 V |4 V |4 |V 3/5 6 23 2
JTAHWJIMILIAH Wbst MOH /KJIOCII |V |2 |3 4 |V 2/5 2 19 4
TOMJIA Jannn JIFOCII "APMEE |V |3 |V |V 3 3/5 2 21 3
3AXAPYYK Mupocnas CAIOCHIOP Ne6 |V |12 |1 |4 |V 2/5 317 05
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Kiaccuduxkarus, Typ n (o panry),

crpanwnma 1/2

paHr  QaMuIus U UM ropoj v/0oeB  TK3 YH rpynna

1  CAMOMJIOB JImutpuit XAPbBKOB 1.000 19 25 «xBa

1 CBBICTWJIb Buranmit JIbBOB 1.000 19 25 «xBa

3  KAPHOYEHKO Makcum XAPBKOB 1.000 16 25 kBa

4 BAPAKYTA Muxaunn 3AIIOPOXbBE 1.000 15 24 KkBa

5 TYHJAPH Oser KHEB 1.000 14 25 «kBa

5 KOXWH Hazap KHWEB 1.000 14 25 «xBa

5 IHADPAP Munau KHWEB 1.000 14 25 xBa

8 T'YMEPOB Hukwura 3ATIOPOXBE 1.000 11 25 xBa

8 TUIBIIIEBCKUM Anatomnii OJIECCA 1.000 11 25 KBa
10 MAMOPYAK Hasap JIbBOB 1.000 11 22 KBa
11  KYIAPSBUEB I'eopruii KWEB 1.000 10 24 KkBa
12 TACAHOB Pycnan XAPBKOB 0.800 14 23 KkBa
13 KYPIIHUMEK Jlauun HUKOJIAEB 0.800 14 22 KBa
14 PE3HUK Unbs JIHEITPOITIETPO 0.800 12 23 KkBa
15 TEIUIBIX Anekcei KHEB 0.800 11 21 kBa
16 AKOBJIEB AuToH KHEB 0.800 10 24 KkBa
17 HEYEIIOPEHKO Crenan KHEB 0.800 10 23 kBa
18 KYBJIULKUN Muxann KHEB 0.800 7 22 «kBa
19 3AXAPOB Bnagucnas XAPbBKOB 0.800 6 23  xBa
20 PYJHK Makcum KHWEB 0.800 6 21 kBa
21 CHUPOTA Muxaun KHWEB 0.800 4 21 xBa
22 BUIIHAKOB Hrops KHEB 0.750 8 18 kBa
23 KOJIOMBIMYYK Cranucias XAPbBKOB 0.750 6 17 xBa
24 CTPYK boraan JIbBOB 0.600 8 23  xBa
25 CTEBHMIIKHI Beeomnon 3AIIOPOXbBE 0.600 6 23 kBa
26 OIIAHACEHKO Amnnapeit XAPbBKOB 0.600 5 21 kBa
27 JEPKAY Annpeit XAPbBKOB 0.600 4 21 kBa
27 TPOO®UMEHKO IlaBen KHEB 0.600 4 21 kBa
29 MMHEHKO AntoH HUKOJIAEB 0.600 4 18 kBa
30 MAJIO®HNEHKO Muxann XAPbBKOB 0.600 3 19 xBa
31 TOWIA JManun KHEB 0.600 2 21 «xBa
32 TPABOBCKHH Anexcanap KHWEB 0.600 2 17 xBa
33 BUJIELIKMI Pocrucnas JIbBOB 0.600 1 17 «xsa
34 TIMBII'A Makcum JIbBOB 0.600 0 19 xBa
35 TIEOYX Ocran JIbBOB 0.600 0 17 «ksa
36 TIPYJAEHKO Makcum KHWEB 0.600 -5 15 «kBa
37 KOPOJIb Anekcanap TEPHOIIOJIb 0.500 1 15 xBa
38 KPVYIJIOB Bnanncias XAPBKOB 0.400 4 19 «xBa
39 BEPE3IOK HBau KHEB 0.400 1 19 «ksa
40 BEKAJIA Mapk KHEB 0.400 0 20 kBa
41 YEPBMHCKUMH Spocnas KHEB 0.400 0 16 kBa
42  KPOMCKOM Banepuit JHEITPOITIETPO 0.400 -1 21 kBa
43 KOPHHMEHKO Jles JHEITPOITIETPO 0.400 -1 19 «ksa
43 SBJIYHOBCKHMH Su XAPBKOB 0.400 -1 19 «ksa
45  JAHWIWIIWH Unes TEPHOIIOJIb 0.400 -2 19 «ksa
45 YAHKOB Jlanun JIbBOB 0.400 -2 19 «kBa
47 BABEHKO Makcum XAPBKOB 0.400 -2 17 «ksa
48 3AXAPUYYK Mupocnas JHEITPOITIETPO 0.400 -3 17 «ksa
49 TIOMJIA Urops XAPBKOB 0.400 -3 16 kBa
50 MOWMCEEHKO Hukuta JHEITPOITETPO 0.400 -4 16 kBa
51 TIAPACIOK [danun XAPBKOB 0.400 -6 16 kBa
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Knaccudukanus, Typ n (1o panry), crpaHuua 2/2

paHr

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78

(bamuTus 1 uMs

BOTATUHCKUI Eprenuii
MATIOUIKO Iletp
MAPTBIHIOK Annpeit
HIYTBKO Anexcanap
NIEHKO Aptem
BACHH SlkoB
TUMYEHKO Anpapeii
BPM)XEBATDBI Jlenuc
MEJIBHUYEHKO [Januun
ITAH/ZIPA Cepreit
MUJIMHEBCKHIA Oner
BACUIJIBEB Ilasen
KPACHIOK Muxaunn
YEPHATUHCKUI Mapk
XPYUI Amutpuit
KYPUBUIIA Opuii
TOKAPH Anekceit
KOIIIMAH Hukwura
BEJISIEB Hukuta
YEI'JIAKOB Hrops
CUPUI Eprennit
YEPEYTA Aprem
CTEITAHSH Esrenmii
IIETJIOB Wnbs
BEPEI[MHCKWH Braaucnas
UYb Bnanucnas
PESHMYEHKO AHnToH

ropoxn
JIHEITPOITIETPO
KUEB
TEPHOIIOJIb
KUEB

KUEB

JIbBOB
XAPHKOB

KUEB

KUEB
XMEJIbHULIKHI
KUEB
JIHEITPOITIETPO
JIHEITPOITIETPO
XMEJIbHULIKHI
TEPHOIIOJIb
KUEB
JIHEITPOITIETPO
KUEB

KUEB

XAPHKOB

KUEB
3AITOPOXXBE
XAPHKOB
3AITOPOXXBE
XMEJIbHULIKHI
JIHEITPOITIETPO
3AITOPOXXBE

v/00eB

0.400
0.400
0.400
0.250
0.250
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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VH
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15
13
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9
21
20
15
16
17
16
16
15
14
12
11

7
14
11
10

N A 9 0 O

rpymmna

KBa
KBa
KBa
KBa
KBa
KBa
KBa
KBa
KBa
KBa
KBa
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO
BBIO

OTK
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Tabmno 64, crpanura 1/2

1 CAMOMJIOB JImutpuii XAPBKOB
CAMOWJIOB JImutpuit
64
CAMOWMJIOB JImutpuit
33BMJIELIKMIA Pocrrcnas JIbBOB 15/3
BUJIELIKUH Poctrcias
32I'PABOBCKMIA Anexcannp KUEB 15/12
17HEYEITOPEHKO Creman ~ KUEB
HEYEITIOPEHKO Crenan
483AXAPYYK Mupocinas JHEITPOIIETPO 15/9
SIKOBJIEB Autou
49TTIOMJIA Hrops XAPBKOB 15/11
SIKOBJIEB Aunrton
165IKOBJIEB AnTOH KVEB 10/6
9 T'YMEPOB Hukuta 3AIIOPOXBE
I'VMEPOB Huxwura
S6MILIEHKO Aprem KVEB 15/5
I'VMEPOB Huxkura
41YEPBUHCKUH Spocnas KVEB 15/9
YEPBUHCKUM Spocnas
24CTPVYK Bbornan JIbBOB 15/12
25CTEBHULIKUM BeeBomog ~ 3AITIOPOXKBE
CTEBHULIKUI Beesonon
40BEKAJIA Mapk KVEB 15/6
[UIBIIEBCKUI Anatonn
57BACUH SkoB JIbBOB 15/10
[UJIBIIEBCKUM Anatonn
8 IVIBIINEBCKMI Anatorn  OJIECCA 15/6
5 IITAD®AP Munan KVEB
HIADPAP Mumnau
60MEJIbHUYEHKO [lanuun ~ KUEB 15/11
HTADAP Mumnan
37KOPOJIb Anekcanap TEPHOIIOJIb 15/12
KOPOJIb Anekcannp
28JIEPKAUY Amnjpeit XAPBKOB 15/10
21CPOTA Muxan KVEB
SIBJIVHOBCKUM Sl
44SIBJIYHOBCKUH SIu XAPBKOB 15/10
I'TACAHOB Pycnan
53MATIOIIKO Ietp KVEB 15/8
I'ACAHOB Pycnan
12 ACAHOB Pycnan XAPBKOB 15/6
13KYPITHUEK Jlanun HUKOJIAEB
KYPITHUEK Jlanun
52B0OTATUHCKWM Eprennii  JTHEITPOITETPO 15/4
PYJIMK Makcum
45YAHKOB Jlanunn JIbBOB 15/11
PYJIMK Makcum
20PYJIMK Makcum KVEB 15/9
29MUHEHKO AHTOH HUKOJIAEB
MMUHEHKO Auton
36IIPYJIEHKO Makcum KVEB 15/3
BAPAKYTA Muxaun
61IIAHJIPA Cepreii XMEJIbHULIKUIA 15/8
BAPAKYTA Muxaun
4 BAPAKYTA Muxani 3ATIOPOXBE 15/4

CAMOWJIOB Jimutpuit
15/7

TUIBILIEBCKUM Anaros

15/13

TTAD®AP Munau
15/13

BAPAKYTA Muxaun
15/12
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3 KAPIOYEHKO Makcum XAPBKOB
KAPIOYEHKO Makcum
62MWJIMHEBCKUI Oner KMEB 15/11
KAPIOYEHKO Makcum
35TTELY X Ocran JIbBOB 15/10
MAJIO®MEHKO Muxaw
30MAJIO®PNEHKO Muxaun  XAPBKOB 15/11
193AXAPOB Bnaaucias XAPBKOB
3AXAPOB Bnanucnas
46 JAHUJIMIINH Wnest TEPHOIIOJIb 15/11
PE3HUK Unps
SIITAPACIOK dannn XAPBKOB 15/13
PE3HUK Wnbs
14PE3HUK WUnbst JHETIPOIIETPO 15/10
11KYAPSBIEB I'eopruit KMEB
KYJIPSIBLIEB I'eopruii
54MAPTBIHIOK Anjpeit TEPHOIIOJIb 15/9
KOPHUEHKO Jles
43KOPHUMEHKO Jles JHEITIPOIIETPO 12/11
KOPHUEHKO Jles
22BUIITHAKOB Hrops KMEB 15/12
27TPOO®UMEHKO IlaBen KMEB
TPOOHMEHKO IlaBen
38KPVYT'JIOB Biamucias XAPBKOB 9/8
T'YHJIAPB Oner
595PMDKEBATHI Jlenuc KMEB 15/8
T'YHJIAPb Oner
6 TYHJAPBH Ouer KMEB 15/6
7 KOXWH Hazap KMEB
KOXHWH Ha3zap
58TUMYEHKO Awnjpeit XAPBKOB 8/3
OITAHACEHKO Awnjpeii
39BEPE3IOK Hgan KMEB 15/13
OITAHACEHKO Awnapeii
260ITAHACEHKO Amnppeii XAPBKOB 15/7
23KOJIOMBINYYK Craunct ~ XAPHKOB
KPOMCKOM Banepuit
42KPOMCKOM Banepuit JHEITIPOIIETPO 15/13
KPOMCKO Banepuit
55I0YTBKO Anekcanap KHWEB 15/12
MAWMOPYAK Haszap
10MAVIOPYAK Hazap JIbBOB 15/14
15TEIIJIBIX Anekceit KMEB
TEIUIBIX Anekceit
50MOMCEEHKO Huxkura JHEITIPOIIETPO 15/10
KYBJIMLKNAN Muxann
47BABEHKO Makcum XAPBKOB 15/12
KYBJIMIKUI Muxann
18KYBJIULIKUI Muxann KMEB 15/10
31TOMIA Manun KVEB
TOMUJIA Jlannn
3411IMBIT"A Makcum JIbBOB 15/6
CBBICTUJIb Buranwuit
63 15/5
CBBICTUJIb Butanuit
2 CBBICTWJIb Buranmuii JIbBOB

KAPIOYEHKO Maxkcum
15/4

T'YHJIAPD Ouer
15/8

KPOMCKO Banepui
15/13

CBBICTHNJIb Buranunit
15/11
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Tabio 16
1 CAMOIJIOB HAmutpuii XAPBKOB
CAMOMJIOB Jimutpuii
16 SIKOBJIEB AutoH KUEB 15/7
CAMOMJIOB Jimutpuii
9 T'YMEPOB Hukura 3ATIOPOXBE 15/13
[IJIBILIEBCKUM Anaronu
8  IUIBIIEBCKUM Anatonu  OJIECCA 15/13
5 IIADAP Munau KHWEB
ITADAP Munaun
12 TACAHOB Pycnan XAPBKOB 15/13
BAPAKYTA Muxaun
13 PYJUK Makcum KHWEB 15/8
BAPAKYTA Muxaun
4 BAPAKYTA Muxaun 3AIIOPOXKBE 15/12
3 KAPIOUYEHKO Maxkcum XAPBKOB
KAPHOUEHKO Makcum
14 PE3HUK Unbes JHEIIPOITETPOBCK 15/4
KAPHOUEHKO Makcum
11 KOPHHMEHKO Jle JHETIPOITETPOBCK 15/8
T'VHJIAPB Ouer
6 T'YHJAPD Ouer KUEB 15/8
7 ONAHACEHKO Awngpeit XAPBKOB
KPOMCKOW Banepnii
10 KPOMCKOW Basepuit JIHEITPOIIETPOBCK 15/13
CBBICTUJIb Buranuii
15 KYBJIMLKUN Muxaun KUEB 15/1
CBBICTUJIb Buranuii
2 CBBICTHWJIb Buranuii JIbBOB 15/11
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UeTBepTh-hUHAIEI

1 CAMOMJIOB Jimutpuii XAPBLKOB
CAMOMJIOB Jimutpuii
8  IUIBIIEBCKUM Anatorn  OJIECCA 15/13
CAMOMJIOB Jimutpuii
5 ITADAP Munau KHMEB 15/11
BAPAKYTA Muxaunn
4  BAPAKYTA Muxaun 3ATTIOPOXBE 15/8
3  KAPKOYEHKO Makcum XAPBKOB
KAPIOYEHKO Makcum
6 T'YHJAPDH Oner KHEB 15/8
CBBICTHWJIb Butanuii
7 KPOMCKOM Banepuii JHEITPOITETPOBC 5/4
CBBICTHWJIb Butanuii
2 CBBICTUJIb Buranuii JIbBOB 15/1

CBBICTHWJIb Butan
15/9
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(hamMmms 1 UM

CBBLICTUJIb Buranuii
CAMOMJIOB JImutpuit
BAPAKYTA Muxauni
KAPIOUEHKO Makcum
I'YHIOAPD Oner
LTADAP Munau
TUTBIIIIEBCKWN Anatomuit
KPOMCKOW Banepnii
T'VMEPOB Hukura
I'ACAHOB Pycnan
PE3HUK Unbs
SIKOBJIEB AnTon
KYBJIMLIKUI Muxann
PYJIMK Makcum
OITAHACEHKO Awngpeii
KOPHHMEHKO Jles
KOXWH Hazap
MAMOPYAK Hasap
KYIPSBIEB I'eopruii
KYPITHUEK Jlanwn
TEIUJIBIX Anexceit
HEYEIIOPEHKO Cremnan
3AXAPOB Baanncias
CTEBHULIKUI BeeBoion
TPO®UMEHKO Ilasen
MWHEHKO Anton
MAJIO®NEHKO Muxaun
TOM/IA Mauun
BUWJIELIKMIA Poctucias
KOPOJIb Anekcanap
YEPBMHCKU Spocnas
SIBJTIYHOBCKUU Sn
CHUPOTA Muxawui
BUIIIHAKOB Hrops
KOJIOMBIMYYK Cranucnan
CTPVYK boraan

JAEPKAY Annpeit
I'PABOBCKUI Anexcanap
IIIMBIT"A Makcum
TIELIY X Ocran

TTIPY AEHKO Maxkcum
KPYTJIOB Bnagucnas
BEPE3IOK HBan
BEKAJIA Mapk
JAHWJIMIIVH Wnes
YAHKOB /lanun
BABEHKO Maxkcum
3AXAPYYK Mupocnas
ITO¥/IA Urops
MOWCEEHKO Hukura
TTAPACIOK [danun

JIaT PKI

1999
2000
1999
2001
1999
1999
1999
2000
1999
2001
2001
2001
2003
1999
2003
2002
2000
2000
1999
1998
2000
1999
2001
1999
2001
2000
1999
2001
2001
1999
1999
1999
2002
2000
1999
1999
2001
2003
2002
1999
1999
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
1999
2001
2000

paspsn
KMC

1

KMC

KMC
KMC

KMC

110

KMC

KMC
KMC

—_— = NN

KMC

210

110

KMC

KMC
110

ropoJ

JIbBOB
XAPBKOB
3AIIOPOXXBE
XAPBKOB
KHEB

KHEB
OJIECCA
JHETIPOITIETPO
3AITOPOXXBE
XAPBKOB
JHETIPOITIETPO
KHEB

KHNEB

KHNEB
XAPBKOB
JHETIPOITIETPO
KHEB
JIbBOB
KHEB
HUKOJIAEB
KHEB

KHNEB
XAPBKOB
3AIIOPOXXBE
KHEB
HUKOJIAEB
XAPBKOB
KHEB
JIbBOB
TEPHOIIOJIb
KHNEB
XAPBKOB
KHEB

KHEB
XAPBKOB
JIbBOB
XAPBKOB
KHEB
JIbBOB
JIbBOB
KHEB
XAPBKOB
KHEB

KHEB
TEPHOIIOJIb
JIbBOB
XAPBKOB
JHETIPOITIETPO
XAPBKOB
JHETIPOITIETPO
XAPBKOB

BCIOMCTBO

JIVOK "ATJIET" / IUHA
VKPAMHA

JUOCILI Nod

YKPAMHA

JUOCIL "APMEELL" / IIC
JUOCIL "APMEELL" / IIC
®CO YKPAVHA
CJTIOCIIIOP Ne6

JUOCILI Nod

K/IIOCII XT3
CJTIOCIIIOP Ne6

JUOCIL "APMEELL" / IIC
JUOCIL "APMEELL" / IIC
JUOCI "JIMHAMOBELI
VKPAMHA

CJTIOCIIIOP Ne6

JUOCIL "APMEELL" / IIC
JIVOK "ATJIET" / IUHA
JUOCI "JIMHAMOBELI
MBY®K

MOH / 3CY

JUOCI "JIMHAMOBELI
K/TIOCII XT3

JUOCILI Nod

JUOCI "JTMHAMOBELI
CJIIOCILIOP

VKPAUHA

JUOCIL "APMEELL" / IIC
JIA® "TAJIEOH" / VKPA
MOH / KJTIOCL

MOH / C

VKPAMHA

JUOCIL "APMEELL" / IIC
JUOCIL "APMEELL" / IIC
VKPAMHA

JITFOCLI Ne2 / MOH
VKPAMHA

JUOCIL "APMEELL" / IIC
JUOCI "TPOSIHJIA" / Y
JITFOCLI Ne2 / MOH
JUOCI "JIMHAMOBELI
VKPAMHA

JUOCIL "APMEELL" / IIC
JUOCI "TMHAMOBELI
MOH / KJTIOCL
JITFOCLI Ne2 / MOH
K/IIOCII XT3
CJIIOCIIIOP Ne6
VKPAMHA

CJIIOCIIIOP Ne6
K/IIOCII XT3

nepesadyer

CaeicTiib B.O.

Opurama

Jlpo6otenko JI.O.

Opurama

Opurama

Opurama

T'opeuknii/Kokorees IL.T.
N3maiinosa O.1.

Cxsupa C.I'.

Muponok E.A./Kanamauk A.B
Komapor C.M./Mapkuna 0.0.
Opurama

Konpax H.M.

Anpgperok JI.O.

Opurama

Komapor C.M./Mapkuna 0.0.
Opurama

OpiukoBckuii A.B./Cemepsik 3.
Anpgperok JI.O.

CanoHbko

SlkoBeHKO

T'opun 10.A.

Muponok E.A./Kanamauk A.B
Jlpo6otenko JI.O.
Tumomenko P.B.

Cypaun 10.0./Knoukosa O.JI.
Opurama

Opurama

ITanTeneeBa A.B.
XpyuyTopuan

l'apun A.B.

Opurama

CumoHnenko A.B.

Opurama

Opurama

Cemenrok H.H.

Opurama

CumoHnenko A.B.

Ceoictiiib B.O./Marsees T.51.
XmeneBckuii A.B.
Iocrauknii O.B.

Opurama

CumoHnenko A.B.

Tl'opun 10.A.

XpyuyTopuan

CMUPHOBCKHH

Muponok E.A./Kanamauk A.B
Komapor C.M./Mapkuna O.0.
Opurama

Komapor C.M./Mapkuna 0.0.
Muponok E.A./Kanamauk A.B
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OTKpBITHII YeMNUOHAT YKpauHbl O (PEXTOBAHUIO Ha IITIAre Cpeid KaJeToB, FOHOIIN

panr daMmmsa U UM JaT pXKA ~ paspsg  ropon BEJIOMCTBO
52 BOTATUHCKWIA Esrennit 2001 1o JHEIPOIETPO  CJIIOCLIOP Ne6
53 MATIOLIKO Ierp 2003 1o KUEB JIIOCIL "APMEELL" / 1IC
54 MAPTBIHIOK Augpeii 2003 2 TEPHOIIOJIb MOH / KJIIOCL
55 1IYTbKO Anekcanap 2000 2 KUEB JIIOCIL "APMEELL" / 1IC
56 MIIEHKO Aprem 2000 1o KUEB JIIOCL "JTMHAMOBEL]
57 BACHH Slxos 2001 2 JIbBOB JIJIIOCLI Ne2 / MOH
58 THUMYEHKO Aupnpeii 1999 2 XAPbKOB YKPAUHA
59 BPUDKEBATBI Jlenuc 2000 1 KUEB JIIOCIL "APMEELL" / 1IC
60 MEJBLHUYEHKO [anuun 2001 1o KUEB JIIOCI "JTMHAMOBEL]
61 IIAHJIPA Cepreii 2001  kmc XMEJIbHULKUIT  JTUHAMO / JJIOCII
62 MWJIMHEBCKMI Osner 2000 1o KUEB JIIOCI "JTMHAMOBEL]
63 BACHJIBEB [aen 2002 1o JHEIIPOIIETPO  CJIIOCHIOP Ne6
64 KPACHIOK Muxaun 2001 1o JHEIIPOIIETPO  CJIIOCLIOP Ne6
65 UYEPHSITUHCKUIA Mapk 2001  kmc XMEJBHULIKUI  JIMTHAMO / IFOCLI
66 XPYIII JImutpuii 2002 2 TEPHOIIOJIb MOH / KJIFOCII
67 KYPUBWIA IOpuii 2001 1o KUEB JIFOCII "APMEELL" / IIC
68 TOKAPb Aunekcei 2000 1o JHEIIPOIIETPO  CJIIOCLIOP Ne6
69 KOIIMAH Hukura 2002 1o KUEB JIFOCHI "JTMHAMOBEIL]
70  BEJISIEB Hukura 2001 1 KUEB JIFOCHI "JTMHAMOBEIL]
71 YETJIAKOB Hrops 2000 2 XAPbKOB YKPAUHA
72 CUPUI Esrenuii 2002 1o KUEB JIFOCII "APMEELL" / IIC
73 UYEPEYTA Aprem 2002 1o 3ATIOPOXXBE JIFOCII Ned
74 CTEHAHSIH Esrenuii 2003 2 XAPbKOB YKPAUHA
75 IEIJIOB Wb 2003 1o 3ATIOPOXXBE JIFOCII Ne4
76 BEPELIMHCKUM Bragucnas 2000 1 XMEJIbHULIKWIA  MOH / JFOCIII Ne2
77 UYP Buaaucnas 1999  kmc JHEIIPOIIETPO  CJIIOCLIOP Ne6
78 PE3HWYEHKO Anton 2002 1o 3ATIOPOXXBE JIFOCII Ne4

nepesaveT

Jleonosa O.JI.
Cumonenko A.B.
XpyuyTopuan
Opurazaa

I'opun 10.A.
XmeneBckuii A.B.
Opurazaa
Opurazaa

I'opun 10.A.
IleBuenko I'.I1.
I'opun 10.A.

Jleonosa O.JI.

H3maitmosa O.1.

[lleBuenko I'.I1.
Xpyuy/T'opuan

CumoHnenko A.B.

H3maitmosa O.1.

Tumomenko P.B.

Amnpperok J1.O.

Onoxkuenko N.U.

Opurama

Jlebequuckuii M.JI.

Opurama

Jlebequuckuii M.JI.

Amnnperok JI.LE./Mapteiaiok B.B
Komapor C.M./Mapxkuna O.0.
Jlebemqunckuii M.JI.



